проект
Архангельская область

Шенкурский муниципальный район
Собрание депутатов шестого созыва

__________________  сессия

Решение

от «____» ________  2021 года                                                                   № _____

г. Шенкурск

О порядке определения размера платы за увеличение площади земельных
участков, находящихся в частной собственности, в результате

перераспределения земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности Шенкурского муниципального района

Руководствуясь пунктом 5 статьи 39.28 Земельного кодекса Российской
Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Шенкурского муниципального района, в целях реализации прав граждан
и юридических лиц на увеличение площади земельных участков, находящихся
в частной собственности, в результате перераспределения земель, находящихся
в муниципальной собственности, Собрание депутатов  р е ш и л о:

1. Утвердить прилагаемый Порядок определения размера платы
за увеличения площади земельных участков, находящихся в частной собственности,
в результате перераспределения земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Шенкурского муниципального района                                                 А.С. Заседателева

Временно исполняющий полномочия главы
Шенкурского муниципального района                                                       С.Н. Тепляков